PREFEITURA MUNIGIPAL DE GAMBUCI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestào 2021-2024 - "Trabalho sério. Município mclhorl'

-
Portaria no 49, de 26 de março de 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIVBUCI,
IUAXWELL VIEIGA GUITUARÃES, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar o senhor Edilson Duarte Defanti Júnior, do
Cargo Comissionado de Secretário lVlunicipal de Administração, Símbolo
CAS '1, junto a Secretaria tvlunicipal de Administração.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, surtindo efeitos a partir de 3í de
marÇo de2024.

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci, 26 de março de 2024

M vi a Guimarães

Praça da Bandeira,120 - centro - cambuci - RJ - cEp: 2g430-0oo

E -m a i, : n, o, I!,15§;:"1:íL?]: I"1'jí,
",

rj g ov b r